
08
/2

02
3_

V1

Šīs brošūras saturs un tajā ietvertā informācija ir paredzēta tikai vispārīgiem tirgvedības mērķiem, un uz to nedrīkst paļauties kā uz pilnīgu vai 
precīzu. Jo īpaši šī brošūra nevar aizstāt atbilstošu speciālista konsultāciju par izstrādājumu īpašībām, to lietošanu, piemērotību paredzētajam 
mērķim vai pareizu apstrādes paņēmienu. Uz visiem šajā brošūrā iekļautajiem materiāliem un ilustrācijām attiecas autortiesības. Ja vien nav 
skaidri norādīts citādi, satura kopēšana nav atļauta. Šīs brošūras fotokopijas drīkst izmantot tikai privātai un nekomerciālai lietošanai. Jebkāda 
pavairošana vai izplatīšana profesionālos nolūkos ir stingri aizliegta. Atruna par atbildības nepiemērošanu: Uzņēmums PIPELIFE ir sagatavojis 
šo brošūru atbilstoši savām zināšanām. Uzņēmums Pipelife neuzņemas nekādu atbildību par zaudējumiem vai kaitējumu, kas kādai personai 
nodarīts šīs brošūras satura vai tajā iekļautās informācijas izmantošanas dēļ vai saistībā ar to. Šis ierobežojums attiecas uz visiem jebkāda 
veida zaudējumiem, tostarp, bet ne tikai, tiešiem vai netiešiem zaudējumiem, izrietošiem vai sodoša rakstura zaudējumiem, neparedzētiem 
izdevumiem, negūtu peļņu vai uzņēmējdarbības zaudējumiem.

SKAŅU ABSORBĒJOŠĀ KANALIZĀCIJAS CARUĻVADU SISTĒMA

pipelife.lv

PIPELIFE Latvia SIA, K. Ulmaņa gatve 2, Rīga, LV-1004, Latvija
T +371 67 807 721, E office.latvia@pipelife.com, pipelife.lv



1x

1621711x 1x 120141

162171

113322

105433

105433

120141

151374

1x 113322

2x 105433

151374

2x

1621712x

1250072x 1514521x

1054336x

1065972x

1744242x

2x

1138402x

162171

105433

174424

125007

105433

105433

113840

106597

151452



1x

1621711x 1x 120141

162171

113322

105433

105433

120141

151374

1x 113322

2x 105433

151374

2x

1621712x

1250072x 1514521x

1054336x

1065972x

1744242x

2x

1138402x

162171

105433

174424

125007

105433

105433

113840

106597

151452



08
/2

02
3_

V1

Šīs brošūras saturs un tajā ietvertā informācija ir paredzēta tikai vispārīgiem tirgvedības mērķiem, un uz to nedrīkst paļauties kā uz pilnīgu vai 
precīzu. Jo īpaši šī brošūra nevar aizstāt atbilstošu speciālista konsultāciju par izstrādājumu īpašībām, to lietošanu, piemērotību paredzētajam 
mērķim vai pareizu apstrādes paņēmienu. Uz visiem šajā brošūrā iekļautajiem materiāliem un ilustrācijām attiecas autortiesības. Ja vien nav 
skaidri norādīts citādi, satura kopēšana nav atļauta. Šīs brošūras fotokopijas drīkst izmantot tikai privātai un nekomerciālai lietošanai. Jebkāda 
pavairošana vai izplatīšana profesionālos nolūkos ir stingri aizliegta. Atruna par atbildības nepiemērošanu: Uzņēmums PIPELIFE ir sagatavojis 
šo brošūru atbilstoši savām zināšanām. Uzņēmums Pipelife neuzņemas nekādu atbildību par zaudējumiem vai kaitējumu, kas kādai personai 
nodarīts šīs brošūras satura vai tajā iekļautās informācijas izmantošanas dēļ vai saistībā ar to. Šis ierobežojums attiecas uz visiem jebkāda 
veida zaudējumiem, tostarp, bet ne tikai, tiešiem vai netiešiem zaudējumiem, izrietošiem vai sodoša rakstura zaudējumiem, neparedzētiem 
izdevumiem, negūtu peļņu vai uzņēmējdarbības zaudējumiem.

SKAŅU ABSORBĒJOŠĀ KANALIZĀCIJAS CARUĻVADU SISTĒMA

pipelife.lv

PIPELIFE Latvia SIA, K. Ulmaņa gatve 2, Rīga, LV-1004, Latvija
T +371 67 807 721, E office.latvia@pipelife.com, pipelife.lv

https://www.facebook.com/pipelifelatvia
https://www.instagram.com/pipelife.baltics/
https://www.youtube.com/user/pipelifes
https://www.linkedin.com/company/pipelife-latvia
https://www.pipelife.lv/

